年　　月　　日（　　歳）

第62回中部日本ゴルフマスターズ選手権大会申込書
（ふりがな）
氏　　名

住　　所

振込名義

所属クラブ H’CP 生年
月日

　　－　　　　－　　　　携帯
電話

左記氏名と同一・その他（　　　　　　　　　　　　）
（振込入金の場合のみ／いずれかに〇をつけ、その他の場合括弧内にご記入ください）

〒

上記の通り参加費12,100円を添えて申し込みます。

令和６年　　　　月　　　　日
岐阜県可児市室原87番地　日本ラインゴルフ倶楽部
中部日本マスターズ選手権大会　  事務局宛

キリトリ

第62回　中日・　　　  杯
実施要項

１．開催趣旨
２．主　　催
３．後　　援
４．協　　賛
５．期　　日
６．コ ー ス
７．競技方法

８．参加資格

９．募集人員
10．参 加 費
11．申し込み

12．表　　彰

13．参 加 賞
14．組み合せ
15．そ の 他

アマチュアゴルフ界の王座決定戦として、優秀ゴルファーの育成につくし、ゴルフ界の水準向上を図る。
ＣＢＣテレビ、中日新聞社、日本ラインゴルフ倶楽部
中部ゴルフ連盟、中部ゴルフ練習場連盟
ダンロップスポーツマーケティング、日本トランスオーシャン航空、ポッカサッポロフード＆ビバレッジ
令和６年11月７日（木）、８日（金）
日本ラインゴルフ倶楽部　西コース
36ホールストロークプレー　スクラッチ競技
●予選カットは行わず、全員が２日間の36ホールプレーとする。
●第１位がタイの場合は、サドンデス方式のプレーオフで優勝者を決定する。２位以下の順位は別途定めたマッチング・スコアカード方式により決定する。
●年代別部門として、25歳以上（平成11年（1999年）12月31日以前に誕生した男子アマチュア）、55歳以上（昭和44年（1969年）12月31日以前に誕生
した男子アマチュア）の選手は別集計をして順位を決定する。同順位の場合は別途定めたマッチング・スコアカード方式により決定する。
●本大会は電動カートによるセルフプレーとする。キャディーの使用はできない。
●悪天候等により競技実施不可能の場合は、下記のとおりとする。
・いずれか1日のみ競技実施不可能の場合は、実施可能な方の日程で18ホールストロークプレーを行う。
　※この場合はエントリーフィーを全額徴収し、他大会への推薦資格は2日間競技と同様に授与するものとする。
・２日間とも競技実施不可能な場合は、当該大会を中止とする。
　※この場合はエントリーフィーを全額返金し、他大会への推薦資格は授与しないものとする。
①参加申込時にＪＧＡ/ＵＳＧＡハンデイキャップインデックス14.4までを取得している男子アマチュアプレーヤー。
　但し、55歳以上の方は17.4。
②中部ゴルフ練習場連盟による推薦選手。
③学生連盟による推薦選手。
④実行委員会による特別推薦選手。
（注）反社会勢力やその関係者及びそれに準ずる者は本競技の参加を認めない。
120名
12,100円（消費税込、締め切り後の取り消しは参加費を返却しない。）
申し込みは個人（本人）に限る。必要事項を記入した申込書を下記までFAXで送付した後に参加費を下記口座に振り込むか、申込書と参加費を同封
した現金書留を下記まで送付すること。いずれの場合も10月１日（火）を入金締切とする。入金順に受け付け、定員になり次第締め切る。
申し込み先　大会事務局　〒509-0253　岐阜県可児市室原87　日本ラインゴルフ倶楽部内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　中部日本ゴルフマスターズ選手権大会事務局宛　FAX：0574－65－8900
振込先口座　名古屋銀行　多治見支店　普通　7861
　　　　　　日本ライン観光開発（株）
選手権の部（25歳以上の部、55歳以上の部を含む）
優勝～５位に賞品授与。
・優勝者は第65回（2025）中日クラウンズに出場選手として特別推薦される。（優勝者が有資格者の場合、次位者の繰り上げは行わない。当該大会が
中止になった場合は次年度への繰り越し推薦はしない。優勝者がアマチュア資格を放棄した場合、推薦はしない。）

年代別部門（25歳以上、55歳以上）
１位～３位に賞品授与。
・25歳以上の部の上位２名には第14回（2025）中部ミッドアマチュアの本戦出場資格が与えられる。但し中部ゴルフ連盟加盟倶楽部会員に限る。（該
当者が有資格者の場合、次位者に繰り上げる。次位者も有資格者の場合、さらに繰り上げる。）
・55歳以上の部の上位２名には第58回（2025）中部シニアの本戦出場資格が与えられる。但し中部ゴルフ連盟加盟倶楽部会員に限る。（該当者が有
資格者の場合、次位者に繰り上げる。次位者も有資格者の場合、さらに繰り上げる。）
・満50歳以上を別集計し、上位１名には第24回（2025）中部シニアオープンの本戦出場資格が与えられる。但し中部ゴルフ連盟加盟倶楽部会員に限る。
（優勝者が有資格者の場合、次位者の繰り上げは行わない）

＊（有資格者が後日別の試合で出場資格を得た場合、次位者の繰り上げは行わない。）
参加者全員に記念品を贈る。
競技委員会により決定し、各申込者に通知する。
・プレー費等は各自の負担とする。
・大会当日並びに練習日の費用はメンバー並み料金とする。
・支払は各日精算する事。（クレジット可）
・指定練習日は11月５日（火）、11月６日（水）のいずれか１日とし、スタート時間は前もって日本ラインゴルフ倶楽部へ申し込み予約する事。
　日本ラインゴルフ倶楽部　TEL：0574－65－2121
・やむを得ない事情により大会を欠席する場合は、必ず大会事務局まで連絡する事。無断で欠席をした場合は次年度以降のエントリーを受け付けな
いものとする。
・当申し込みで収集した個人情報は、当事務局が管理し、本大会及びその関係機関（主催、後援、協賛各社）のみで使用し、本人の同意なくその他の
目的に使用しない。